Fornecimento de Bens e Materiais e Serviços  de  Contratação de uma empresa especializada em
tecnologia da informação e comunicação para fornecimento, instalação, ativação, suporte e garantia de uma
solução de videowall, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 

Valor estimado da contratação: R$ 827.789,79 (R$ Oitocentos e Vinte e Sete Mil e Setecentos e Oitenta e
Nove Reais e Setenta e Nove Centavos) .

Data e horário início do cadastramento de Propostas: 10/01/2025- 8:00.

Data e Horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 (harário de Brasília- DF) do dia
27/01/2025.      

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.